令和元年１０月１５日

関係学校長 殿

関係所属長 殿

宮崎県合唱連盟

  理事長  片 山  謙 二

                            宮崎県高等学校文化連盟

                                会 長  川 越 良 一

（公印省略）

第２６回宮崎県ヴォーカルアンサンブルフェスティバルについて（依頼）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当連盟の諸活動について格別

のご理解とご指導を賜り心より厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおり実施することになりました。

つきましては、貴所属団体・合唱部・合唱団の参加について格別のご配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。なお、本大会の優秀グループを令和２年３月１９日（木）～２２日(日)

に福島市で開催される「第１２回声楽アンサンブルコンテスト全国大会」へ推薦します。

記

   １ 大会名     第２６回宮崎県ヴォーカルアンサンブルフェスティバル

   ２ 日 時     ２０２０年１月１９日（日） ９：５０～１８：００（予定）

３ 会 場     メディキット県民文化センターアイザックスターンホール

   ４ 主 催     宮崎県合唱連盟

   ５ 共 催     宮崎県高等学校文化連盟

   ６ 協 賛     公益財団法人 宮崎県立芸術劇場

   ７ 後 援     宮崎県教育委員会 宮崎県高等学校教育研究会音楽部会

    （予定）     朝日新聞社 宮崎日日新聞社

   ８ 問い合わせ   宮崎県合唱連盟事務局

電話 ０９８５－２６－３９７６（女子分）